raus, et quoscumque aHos clericos, de quibus vobis videbitur,

summarie, et de plano, et sine strepitu et figura judicii inquiratis

diJigentius veritatera, et si per inquisitionera jara factam vel per

.. a) Careassone, Bal. — b) omis par Bal. — c) Carcassone^ Bal. — d) omis par

Bal.
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vos faciendam, seu per confessionem eorum, aut alias (a) vobis

legitime' constiterit de premissis vel eorum aliquibus, contra

eos ad penas debitas, etiam degradationem, quam per vos aut

duos ex vobis fieri volumus, nullis episcopis seu prelatis aliis,

si haberi non possint commode, convocatis, et penas alias gra-^

viores, si enormitatum ipsorum exegerit qualitas, auctoritate nostra

juxta sanctiones canonicas, appellatione seu provocatione remota,,

procedatis, constitutione aliqua non obstante seu indulgentiis apo-

stolicis ordini predicto concessis quod fratres dicti ordinis per litteras

apostolicas nequeant conveniri vel contra ipsos quoquo modo procedi

non possit, nisi in dictis litteris de indultis hujusmodi eorumque toto

tenore, de verbo ad verbum,plena et expressa mentio habeatur, con-

tradictores per censuram ecclesiasticam appellatione postposi[344]ta

compescendo. Testes autem qui fuerint nominati, si se gratia, odio

vel amore subtraxerint, censura simiH, appellatione cessante, com-

pellatis veritati testimonium perhibere. Datum Avenioni, xvu kaL

augusti, pontificatus nostri anno tertio.

Sententia lata^ contra fratrem Bernardum Delitiosi, ordinis

MiNORUM. — Carcassonne, 8 decembre 1319.

In nomine Domini. Amen. Dudum ad sanctissimi patris et domini

nostri domini Johannis, Dei providentia pape XXIJ, fama vel infamia

verius publica deduxit auditum quod frater Bernardus DeKtiosi, ordi-

nis Minorum, in profunda malorum opera obstinans vota sua, in

mortem domini Benedicti XJ conspirando operam dederat, ut idem

dominus Benedictus veneni poculo necaretur, quodque moKtus fuerat

cum hominibus burgi Carcassone et sindicis Albie e1 castri de Cordua

Albiensis dyocesis, quod a fideHtate clare memorie domini PhiHppi,

regis Francie, recedentes, burgum Carcassone ac civitatem etiam

Albiensem et castrum predictum cuidam potenti traderent, ipsum

sibi in dominum assumendo, et quod idem frater Bernardus contra

inquisitores et officium inquisitionis heretice pravitatis ac ordinem

fratrum Predicatorum per suas subdolas predicationes et aHa multa

mala in prescriptis (h) contenta Htteris fecerat, .hereticis etiam seu